九州電力管内料金表

従量電灯

主にご家庭などのお客さま 契約電流が 10A ~ 60A のお客さま

契約種別	J	当 社	九州電力
	10A	316.24	316.24
	15A	10A 316.24 15A 474.36 20A 632.48 30A 948.72 40A 1,264.96 50A 1,581.20 60A 1,897.44 kWh-120kWh 18.37 21kWh-300kWh 20.51	474.36
	20 A	632.48	632.48
基本料金	30 A	948.72	948.72
	40 A	1,264.96	1,264.96
	50 A	1,581.20	1,581.20
	60 A	1,897.44	1,897.44
	0kWh-120kWh	18.37	18.37
電力量料金	121kWh-300kWh	20.51	23.97
	301kWh-	24.23	26.97

従量電灯

主に商店・事務所・飲食店などのお客さま

電灯または小型機器を使用し契約容量が 6kVA 以上であり、かつ原 則として 50kVA 未満のお客さま

契約種別		当 社	九州電力
基本料金	1kVAあたり	316.24	316.24
	0kWh-120kWh	18.37	18.37
電力量料金	121kWh-300kWh	20.51	23.97
	301kWh-	24.23	26.97

低圧電力 🚮

契約種別	IJ	当 社	九州電力
基本料金	1kWあたり	900.00	1023.23
電力量料金	夏季 7月1日から9月30日	17.40	17.40
电刀里代立	その他季 10月1日から翌年6月30日	15.71	15.71

四国電力管内料金表

従量電灯

主にご家庭などのお客さま

電灯または小型機器を使用し最大需要容量が 6kVA 未満のお客さま

契約種類	别	当 社	四国電力
最低料金	最初の11kWhまで	666.89	666.89
	12kWh-120kWh	30.00	30.65
電力量料金	121kWh-300kWh	35.71	37.27
	301kWh-	37.38	40.78

従量電灯

主に商店・事務所・飲食店などのお客さま

電灯または小型機器を使用し契約容量が 6kVA 以上であり、かつ原 則として 50kVA 未満のお客さま

契約種	别	当 社	四国電力
基本料金	1kVAあたり	397.10	397.10
0kWh-120	0kWh-120kWh	27.10	27.25
電力量料金	121kWh-300kWh	31.78	32.78
	301kWh-	33.80	35.70

低圧電力 🚮

契約種別	IJ	当 社	四国電力
基本料金	1kWあたり	1,000.00	1,183.71
電力量料金	夏季 7月1日から9月30日	25.97	25.97
电沙里代亚	その他季 10月1日から翌年6月30日	24.53	24.53



中国電力管内料金表

従量電灯

主にご家庭などのお客さま

電灯または小型機器を使用し最大需要容量が 6kVA 未満のお客さま

契約種	別	当 社	中国電力
最低料金	最初の15kWhまで	669.68	759.68
	16kWh-120kWh	31.75	32.75
電力量料金	121kWh-300kWh	36.43	39.43
	301kWh-	38.05	41.55

従量電灯

主に商店・事務所・飲食店などのお客さま 電灯または小型機器を使用し契約容量が 6kVA 以上であり、かつ原 則として 50kVA 未満のお客さま

契約種	別	当 社	中国電力
基本料金	1kVAあたり	447.97	447.97
	0kWh-120kWh	29.06	30.06
電力量料金	121kWh-300kWh	33.15	36.15
	301kWh-	34.52	38.02

ご利用条件

- ①上記料金単価には燃料調整費単価・再生可能エネルギー賦課金単価は含まれておりません。
- ②当社電気料金のご請求は当社 WEB 明細でのご請求となります。※紙面でのご請求は原則ございません。

③お支払い方法はクレジット支払いとなります。





札幌 / 〒063-0033 北海道札幌市西区西野 3 条 8 丁目 2-1 関東 /〒277-0871 千葉県柏市若柴 178-4 柏の葉キャンパス 148 街区 2 TEL:011-590-0151





TEL:011-590-0151

■ YouTube チャンネル 『どさんこパワーTV』 高楽芸 「どさんこパワーTV」

どさんこ情報発信中!



中部電力管内料金表

従量電灯 📑

主にご家庭などのお客さま 契約電流が 10A ~ 60A のお客さま

75.75.25.65				
契約種別	J	当 社	中部電力 ミライズ	
	10A	321.14	321.14	
	15A	481.71	481.71	
	20 A	642.28	642.28	
基本料金	30A	963.42	963.42	
	40 A	1,284.56	1,284.56	
	50 A	1,605.70	1,605.70	
	60 A	1,926.84	1,926.84	
	0kWh-120kWh	20.69	21.20	
電力量料金	121kWh-300kWh	23.55	25.67	
	301kWh-	25.51	28.62	

従量電灯

主に商店・事務所・飲食店などのお客さま 電灯または小型機器を使用し契約容量が 6kVA 以上であり、かつ原 則として 50kVA 未満のお客さま

契約和	重別	当 社	中部電力 ミライズ
基本料金	1kVAあたり	321.14	321.14
	0kWh-120kWh	20.48	21.20
電力量料金	121kWh-300kWh	23.55	25.67
	301kWh-	25.12	28.62

北陸電力管内料金表

従量電灯

主にご家庭などのお客さま 契約電流が 10A ~ 60A のお客さま

50 75
75
00
50
0.00
2.50
5.00
36
75
16

従量電灯

主に商店・事務所・飲食店などのお客さま 電灯または小型機器を使用し契約容量が 6kVA 以上であり、かつ原 則として 50kVA 未満のお客さま

契約種	別	当 社	北陸電力
基本料金	1kVAあたり	302.50	302.50
	0kWh-120kWh	30.00	30.86
電力量料金	121kWh-300kWh	31.89	34.75
	301kWh-	32.60	36.46

関西電力管内料金表

従量電灯 🔼



主にご家庭などのお客さま

電灯または小型機器を使用し最大需要容量が 6kVA 未満のお客さま

契約種別		当 社	関西電力
最低料金	最初の15kWhまで	515.08	522.58
電力量料金	16kWh-120kWh	20.11	20.21
	121kWh-300kWh	24.01	25.61
	301kWh-	26.99	28.59

従量電灯

主に商店・事務所・飲食店などのお客さま

電灯または小型機器を使用し契約容量が 6kVA 以上であり、かつ原 則として 50kVA 未満のお客さま

契約種別		当 社	関西電力
基本料金	1kVAあたり	447.21	447.21
電力量料金	0kWh-120kWh	17.81	17.81
	121kWh-300kWh	20.02	21.02
	301kWh-	21.32	23.52

単位(円)表示価格は全て税込みです。

ご利用条件

- ①上記料金単価には燃料調整費単価・再生可能エネルギー賦課金単価は含まれておりません。
- ②当社電気料金のご請求は当社 WEB 明細でのご請求となります。※紙面でのご請求は原則ございません。
- ③お支払い方法はクレジット支払いとなります。



札幌 / 〒063-0033 北海道札幌市西区西野 3 条 8 丁目 2-1







TEL:011-590-0151 関東 /〒277-0871 千葉県柏市若柴 178-4 柏の葉キャンパス 148 街区 2 TEL:011-590-0151